МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

    СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

    02.07. 2020 года                                                                              № 8

Об открытии онлайн комнаты школьника

«Факел» на базе МКУ ДО ДЮСШ.

В рамках реализации мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Труновского муниципального района и на основании письма министерства образования Ставропольского края (далее – министерство) от 27.06.2020 г. № 02-22/7369; постановление Губернатора Ставропольского края от 26 июня 2020 года      № 269 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе МКУ ДО ДЮСШ с.Донского комнату  школьника «Факел» в дистанционном онлайн режиме с 6 июля по 29 июля 2020 года.
2. Утвердить Программу деятельности онлайн комнаты школьника «Факел» и план работы.

3. Онлайн комнату школьника провести в 3 смены: 1смена 06-13.0720г., 2 смена 14-21.07.20г., 3 смена 22-29.07.20г.

4. Ответственность за работу онлан комнаты школьника «Факел» возложить на заместителя директора по УВР Ананину Ж.В. и методиста Исаенко И.И.
            5. В целях реализации дополнительной программы тренерам-преподавателям МКУ ДО ДЮСШ: Савзиханову Р.А., Шепелеву И.Н., Морозову А.Н., Минасян С.В., Мирзоян С.С., Микаелян Р.Р. подготовить занятия в онлайн режиме для работы с детьми в комнате школьника.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДЮСШ:                                                               Р.В.Деденев

С приказом ознакомлены ___________   Ананина Ж.В.
                                            ___________   Исаенко И.И.

                                            ____________ Савзиханов Р.А.
                                             ____________ Шепелев И.Н.

                                             ____________ Морозов А.Н.

                                             ____________ Минасян С.В.

                                             ____________  Мирзоян С.С.

                                             ____________  Микаелян Р.Р.